Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 010/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 020/2018 – NOTAS DEFITINIVAS DA PROVA OBJETIVA

Divulga as notas definitivas ao emprego de agente
comunitário de saúde do Concurso Público Aberto pelo
Edital nº 010/2018-SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova objetiva ao emprego de agente
comunitário de saúde, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO
DE RECURSO

49000100 Sueli Alves Pereira 10/04/1968 Agente Comunitário de Saúde (Paris) INDEFERIDO

49008665 Valeria Roberta De Melo 13/05/1981 Agente Comunitário de Saúde (Portal das Torres) INDEFERIDO

2. A divulgação das notas definitivas da prova objetiva ao emprego de Agente Comunitário de Saúde, aplicadas em
20 de maio de 2018, conforme ANEXO I do presente edital.

Maringá, 21 de setembro de 2018.

FERNANDO DINIZ GONÇALVES BRAZ

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público